
Jednoduše

Přehledně

info    trivialedu.cz
603 471 007

Kontaktujte nás:
www.trivialedu.cz

ZŠ a MŠ Ejpovice: "Program je jednoduchý,

srozumitelný, přehledný, stručný, naprosto perfektní

pro málotřídní školy. Velká pochvala patří i školitelům

(vstřícní, klidní, ochotní, pomohou s jakýmkoliv

problémem). Konečně se našel někdo, kdo chce

pomoci i nám na malých školách." 

Garantujeme snadné a bezproblémové
předávání údajů o dětech z mateřských
škol na MŠMT. 

AMOS Matrika obsahuje novou formu
importu dat na server MŠMT, která
postupně nahradí dosavadní 
Výkaz S1-01 o mateřských školách. 

Elektronická třídní kniha poskytuje
přehledné výstupy o činnosti 
v odděleních MŠ i absenci dětí.

Zprovoznění AMOS Matriky a první
předání údajů na MŠMT je bezplatné,
bez jakýchkoliv závazků.

Za zkoušku nic nedáte!

Pro mateřské školy do 25 či 50 dětí 
je cena licence mimořádně výhodná
(viz. www.trivialedu.cz/cenik).

V ceně licence je veškeré poradenství
včetně on-line individuálního zaškolení
v rozsahu 30 minut.

Údaje o dětech převádíme 
z běžných datových souborů 
do AMOS Matriky bezplatně.

ZŠ a MŠ Tatobity:  "Je to super 
aplikace, která je

intuitivní, nenáročná na o
vládání a dělá vše, co

od ní požaduji. Vzali jste 
to za správný konec. Na

malotřídky se v systému školství obecně moc

nemyslí. A na mateřinky už vůbec ne. Prá
ci s třídní

knihou nám velmi usnadňuje možnost využití

témat z loňska. A díky i za sp
lněné přání - za

třídnici pro MŠ." 

Přidejte se k našim
spokojeným uživatelům!

Předávání údajů na server MŠMT, 
elektronická třídní kniha...

Školní matrika 
pro mateřské školy

ZŠ+MŠ Hředle: "Amos je ušitý přesně pro nás
malé školy. Jsem strašně ráda, že jsem se o němdozvěděla. Moc za něj děkuji." 

ZŠ a MŠ Dolní Moravice: "Amos využíváme od

podzimu 2021 a zatím jsem moc spokojená. Zkouš
ela

jsem už více programů a jejich ovládání s
e mi zdálo

zbytečně složité. To
to je první program

, u kterého

nemusím složitě hledat, kde 
a jak zapsat a vyhle

dat

potřebné informace." 

http://www.trivialedu.cz/cen%C3%ADk/


Nabízíme:

PŘ
ID
ĚL
EN

Í U
Č
IT
EL
Ů
M

Každé oddělení MŠ má v určitou dobu
na starosti někdo z učitelů. 
Přidělit lze i více učitelů do jednoho 
oddělení, jindy můžeme oddělení spojit.

Pro rychlý zápis do třídní knihy jsou 
k dispozici nabídky často se opakujících
činností (v jednotlivých částech dne). Č
LE
N
ĚN

Í D
N
E

www.trivialedu.cz

Poradíme se školní matrikou, 
importem údajů o dětech na MŠMT 
i s elektronickou třídní knihou. 
Vše je již zahrnuto v ceně.

PORADENSTVÍ

AMOS MATRIKA
PŘ

ED
ÁN

Í D
AT

 N
A 
M
ŠM

T

TŘÍDNÍ KNIHA

Zapsat chybějící děti je velmi jednoduché, 
počty přítomných dětí vidíme v přehledu. 

Tiskové výstupy z elektronické třídní knihy
jsou (na rozdíl od většiny ručně vedených)
dobře čitelné a velmi přehledné.

Obsluha programu je přehledná 
a jednoduchá. Veškeré údaje o dětech
jsou "při ruce". Ovládání je analogické
pro mateřskou i základní školu.

S importem údajů z AMOS Matriky na 
MŠMT školám pomáhají naši pracovníci,
kteří se předáváním dat ze základních 
a středních škol zabývají již od roku 2005. 

TŘÍDNÍ KNIHA PRO MŠ


